13.07.2022 г. № 515
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСРАЦИИ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 01.06.2022 Г. № 432 «О СОЗДАНИИ ПРИЁМОЧНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРИЁМКИ ПОСТАВЛЕННОГО ТОВАРА, ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ (ЕЁ РУЗУЛЬТАТОВ), ОКАЗАННОЙ УСЛУГИ ИЛИ РЕЗУЛЬТАТОВ ОТДЕЛЬНОГО ЭТАПА ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КОНТРАКТАМИ, ЗАКЛЮЧЕННЫМИ ОТДЕЛОМ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. ст. 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава Боханского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с увольнением, консультанта, энергетика отдела капитального строительства Хабадаева С.Ф. исключить из состава приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными отделом капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иркутской области, главного специалиста, сметчика отдела капитального строительства Хипхенова И.К. включить в состав  приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными отделом капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иркутской области (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. мэра Боханского муниципального района
В.В. Иванов

Приложение №1 к
 постановлению администрации Боханского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 13.07.2022г.  №515

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными отделом капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иркутской области

1. Иванов Виталий Васильевич –заместитель мэра по ЖКХ, председатель комиссии
1. Иванов Денис Александрович – начальник отдела капитального строительства, заместитель председателя комиссии
1. Данилов Николай Владимирович – главный специалист юрист ОКС, секретарь комиссии
1. Хипхенов Иван Кузьмич – главный специалист, сметчик ОКС – член комиссии
1. Калиниченко Флора Абдуловна – ведущий специалист-бухгалтер ОКС, член комиссии.